
Uchwała  Nr XIX/399/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 kwietnia  2004 roku

w sprawie; zmiany „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie  Zdrój na  lata
  2004-2008”

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001 roku z późniejszymi zmianami).

Rada Miasta  Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Zmniejszyć w 2004 roku o 875 000 zł  kwotę wydatków inwestycyjnych na realizację zadania
inwestycyjnego pod nazwą „Monitoring wizyjny miasta” przy równoczesnym zwiększeniu  o kwotę 1 150
000 zł   wydatków na realizacje tego zadania w 2005 roku, w tym:

§            290 000 zł środki własne miasta,

§            860 000 zł środki pomocowe.

§ 2

Zwiększyć w 2005 roku o 5 500 000 zł  kwotę wydatków inwestycyjnych poprzez wprowadzenie  do
„Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój na lata 2004-2008” nowego zadania
inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja Alei  Piłsudskiego etap III”, w tym:

§         1 500 000 zł środki własne miasta,

§         4 000 000 zł środki pomocowe.

§ 3

Źródłem porycia zobowiązań wymienionych w § 1 i § 2 w  2005 roku będą;



§         środki własne miasta   1 790 000 zł,

§         środki pomocowe        4 860 000 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 09:15
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 242


